平成２５年度　秋季文化講演会のご案内

　会 員 各 位

平成２５年度　秋季文化講演会について（御案内）

　秋冷の候、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記の講演会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、校務御多用の折とは存じますが、多数御参加くださいますよう御案内申し上げ
ます。

記

        １   期　日  平成２５年１１月２３日（土）

    ２   会  場   福岡リーセントホテル
福岡市東区箱崎２－５２－１
TEL ０９２－６４１－７７４１

    ３   内　容
(1)   受　　付  １２：３０～１３：００
    (2)   開 会 式   １３：００～１３：３０
    (3)   講 演 会   １３：３０～１５：００

講  師　八木　秀次　氏　　（高崎経済大学教授・法学者）
演 題　「国家戦略としての教育再生」

＊プロフィール
　昭和37年広島県生まれ。早稲田大学法学部卒業後、同大大学院法学研究科修士課程を経て、政治学研究科博士後期課程中退。高崎経済大学地域政策学部専任講師、助教授を経て、平成18年から教授。
専 攻は、憲法学、思想史、イデオロギー分析。慶應義塾大学講師、ＮＨＫラジオセンター委員などを歴任し、現在は、一般財団法人日本教育再生機構理事長、フジ テレビ番組審議委員、産経新聞正論メンバーなど。第2回新風賞受賞。著書は、『日本国憲法とは何か』（ＰＨＰ新書）など多数。

    (4)   閉 会 式   １５：００～１５：１０

 1 / 2

平成２５年度　秋季文化講演会のご案内

 2 / 2